
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 
DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO NEVALSTYBINĖSE MOKYKLOSE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  
 

2008 m. birželio 26 d. Nr. T- 225 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo pakeitimo 

įstatymo 14 str. 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

Patvirtinti Mokinių nemokamo maitinimo nevalstybinėse mokyklose tvarkos aprašą 

(pridedama). 

 

 

 

Meras                                                                                                                 Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. birželio 26 d. 

sprendimu Nr. T-225 

 

 

MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO NEVALSTYBINĖSE MOKYKLOSE 
TVARKOS APRAŠAS 

 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

1. Mokinių nemokamo maitinimo nevalstybinėse mokyklose tvarka parengta 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams (toliau – mokinys) 

įstatymo pakeitimo įstatymu (toliau – įstatymas) ir taikoma visose rajono nevalstybinėse 

ugdymo įstaigose (toliau – mokykla), kuriose vaikai mokosi pagal bendrojo lavinimo 

(pradinio, pagrindinio, vidurinio ar specialiojo) ar priešmokyklinio ugdymo programas. 

 

       
II. MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO ORGANIZAVIMAS 

 
   2. Mokinių nemokamas maitinimas mokyklose organizuojamas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu ir Savivaldybės tarybos 

nustatytomis tvarkomis bei savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymais, 

reglamentuojančiais mokinių nemokamo maitinimo organizavimą rajone. 

3. Mokyklų vadovai organizuoja mokinių nemokamą maitinimą mokykloje: 

3.1. skiria darbuotojus, atsakingus už mokinių nemokamo maitinimo organizavimą, 

apskaitos tvarkymą, maitinimo žurnalų pildymą ir nustato jų funkcijas; 

3.2. patvirtina nemokamo maitinimo organizavimo mokykloje tvarką, kurioje gali 

būti numatytas mokinių nemokamo maitinimo teikimas poilsio, švenčių bei atostogų 

dienomis per mokslo metus; 

3.3. vadovaudamiesi savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu rašo savo 

įsakymus dėl nemokamo maitinimo teikimo mokiniams. 

4. Mokyklų vadovai apskaito mokinių nemokamam maitinimui organizuoti gautas 

valstybės biudžeto lėšas, atlieka jų panaudojimo analizę, atsako už tikslingą valstybės 

biudžeto lėšų panaudojimą. 

5. Mokinių nemokamas maitinimas teikiamas toje ugdymo įstaigoje, kurioje 

mokiniai mokosi, neatsižvelgiant į jų gyvenamąją vietą. 

      6. Nemokamas maitinimas vasaros atostogų metu teikiamas ugdymo įstaigos 

organizuojamose dieninėse vasaros poilsio stovyklose, jei šioms stovykloms organizuoti 

neteikiamas finansavimas pagal švietimo ir mokslo ministro patvirtiną Vaikų vasaros poilsio 

programų finansavimo tvarkos aprašą. 

 7. Mokyklos steigėjas gali priimti kitus sprendimus dėl nemokamo mokinių 

maitinimo, jei jie neprieštarauja šios tvarkos 2 punkte nurodytiems dokumentams. 

  

 

              _________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



    
 PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. birželio 26 d. 

sprendimu  Nr. T-225 

 

 

_____________________________________________________________________ 
(Įstaigos pavadinimas, adresas, tel. nr.) 

 

___________________________________________________________________________________ 
 

 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos   ______________                                    

Socialinės rūpybos skyriui                                                    (Data) 

 
 
 
PARAIŠKA  LĖŠOMS PERVESTI  DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO 
MAITINIMO  
 
 
 Prašome pervesti _________________________________________________________ 

(sumą įrašyti žodžiais) 

 

specialios tikslinės dotacijos valstybės biudžeto lėšų, skirtų socialinei paramai mokiniams  

 

(išlaidoms už įsigytus maisto produktus), už __________________________________________ 
        (nurodyti mėnesį) 

 

į atsiskaitomąją sąskaitą  banke Nr. ________________________________________________,  
 

bankas _______________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

__________________________       _________________________  _________________________ 

(pareigos)   (Parašas)    (Vardas ir pavardė) 

 

 

 

 

 

 

A. V. 


